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Lathund för Studiefrämjandets e-tjänst 
 
Information om och länk till inloggning för Studiefrämjandets E-tjänst finns här: 
https://www.studieframjandet.se/etjanst 
 
Vill man gå direkt till inloggningen är det här: 
https://etjanst.studieframjandet.se 
 
Man loggar in med personnummer och lösenord.  
 

Startsida  

När man loggat in kommer man till en startsida där man t.ex. kan söka arrangemang. 
Som kursledare ser du dina pågående kurser under ”Mina arrangemang”. 

 
Om du trycker på ”Visa” ser du dina tidigare kurser, både sådana som är arkiverade hos 
Studiefrämjandet och sådana som är slutförda efter att du avslutat och signerat kursen. 

 
 

https://www.studieframjandet.se/etjanst
https://etjanst.studieframjandet.se/
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När du får e-post från Studiefrämjandet att ett nytt arrangemang är tillgängligt behöver 
du logga in i e-tjänsten och godkänna arrangemanget. När du loggat in klicka på notiser 
och XXX för att godkänna ett nytt arrangemang. Kontrollera att de datum för 
kurstillfällena som du uppgav i kursbeskrivningen överensstämmer med de som finns i 
e-tjänsten. Om något inte stämmer kontakta kursansvarig och meddela det så kontaktar 
han Studiefrämjandet som får korrigera uppgifterna. Om allt stämmer kan du godkänna 
kursen.  
 
Om du trycker på ”Hantera” kommer du till dina pågående kurser och kan 
närvaroregistrera, ändra kursdatum osv. 

 
 

Kursöversikt 

Kursöversikten innehåller samtliga deltagare. Klickar man på en deltagares namn så 
hittar man e-post, telefonnummer och adress till deltagaren.  
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Klicka på ”Hantera arrangemang” för att få en översikt, ändra sammankomster, lägga till 
deltagare, kontakta deltagare/ledare via e-post eller SMS, samt se vad deltagarna svarat 
när de anmälde sig (Visa websvar) t.ex. med information om medlemskap och om deras 
hund. 

 
Efter varje kurstillfälle ska du registrera närvaro genom att bocka i de personer som var 
närvarande i rullistan ange antal studietimmar för kurstillfället. Därefter kan du klicka 
på pil framåt så kommer du till nästa kurstillfälle. När kursen är avslutad och deltagare 
samt antal studietimmar är ifylld för varje kurstillfälle ska du avsluta arrangemanget 
och signera med bankid. Du har maximalt 30 dagar på dig efter avslutad kurs att avsluta 
och signera kursen men gör det så snart som möjligt. 
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